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Chcemy, by był to bezpieczny i przyjazny kraj
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- Dziękuję wszystkim obecnym za to, że jesteśmy razem, że potrafimy pielęgnować
pamięć o ludziach, którzy dokonali czegoś wielkiego – uchwalili konstytucję.
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Pamiętamy o ludziach, którzy walczyli o wolność i niepodległość. Pamiętamy o
ludziach, którzy pracują na rzecz tego, żeby nasze miasto było coraz piękniejsze –
mówił podczas obchodów Święta Narodowego Trzeciego Maja burmistrz Sławomir
Kowalewski.

Mławskie obchody 226. rocznicy uchwalenia pierwszej w Europie, a drugiej na
świecie (po amerykańskiej) konstytucji, rozpoczęła uroczysta msza św. w kościele
pw. Ducha Świętego (par. pw. Matki Bożej Królowej Polski). Przewodniczył jej i
homilię wygłosił kanclerz płockiej kurii diecezjalnej ks. Piotr Grzywaczewski. Kościół
katolicki oraz parafia MBKP obchodzili tego dnia także święto Matki Bożej Królowej
Polski.

Po mszy uroczystości przeniosły się pod Dąb Niepodległości w miejskim parku. O
wielkiej wartości i mocy niezwykle ważnego wydarzenia, jakim było uchwalenie
konstytucji trzeciomajowej, mówił burmistrz Sławomir Kowalewski. Dowodem rangi
aktu był fakt, że zarówno zaborcy, jak też hitlerowcy i komuniści zabraniali Polakom
czczenia tego wydarzenia. – My, żyjący w Mławie, w naszym pięknym kraju – Polsce,
chcemy, żeby był to mocny, silny, potężny kraj, ale przede wszystkim bezpieczny,
przyjazny dla nas wszystkich. I robimy wszystko, żeby tak rzeczywiście było –
podkreślał gospodarz miasta. Swoją obecnością zaszczycił nas także Senator RP Jan
Maria Jackowski. Przybyłe do parku delegacje złożyły pod Głazem Niepodległości
wiązanki.

Po części oficjalnej, na festyn pod hasłem „Wszyscy jesteśmy biało-czerwoni"
zaprosiła Komenda Hufca Związku Harcerstwa Polskiego w Mławie. Popularnością,
zwłaszcza wśród młodych uczestników, cieszyły się przede wszystkim sekcja gry w
piłkę nożną i ścianka wspinaczkowa.
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